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B. OPOSICIONES Y CONCURSOS

MINISTERIO DE DEFENSA 21977 RESOLUCION 160/39267/1991. de 27 de agosto. de la
Secretaria de Estado de Administraf.:ión Militar, por la que
se nombran Guardias alumnos.

21975 RESOLUCION 452/39268/1991. de 22 de agosto. de la
Secretaria de Estado de Administración Militar. por /a que
se amplía la Resoludán 452/39134/1991, de 8 dejulio. por
la que se designan voluntarios especiales del Ejército de
Tierra, modalidad «B».

Advertida omisión en la Resolución 452139134/1991, de 8 de julio
«Boletín Oficial del Estado» número 171, de 18 de julio, por la que se
designan voluntarios especiales del Ejército de Tierra, modalidad B, se
amplia en el voluntario especial siguiente:

Documento nacional de identidad: 52.358.288. Fecha de nacimiento:
29 de septiembre de 1971. Especialidad: MPFFCC. Apellidos y nombre,
Paredes Canaleda, José A. .

Madrid. 22 de agosto de 1991.-El Secretario de Estado de Adminis­
tración Militar.-P. D., el Vicesecretario general téCnico Encargado del
Despacho, Miguel Torres Rojas. . .

Concluido el proceso selectivo yen aplicación del apartado 10 de las
bases de la convocatoria hecha públíca en la Resolución
160/38692/1991, de 16 de abril (<<Boletín Oficial del Estado» número
94), se nombran Guardias alumnos a los opositores que se relacionan en
el anexo 1 (acceso restringido de aspirantes al Colegio de Guardias
Jóvenes). anexo II (acceso restrin~ido_ de aspirantes procedentes del
voluntariado especial de la Guardia Civil) y anexo III (aec!so líbre),
quienes deberán dar cumplimiento a cuanto previene el apartado 11 de
la citada Resolución, efectuando su presentaCIón en el respectivo Centro
docente el dia 2 dNseptiembre de 1991.

El nombramiento de los Guardias alumnos citados queda condicio­
nado a que a la fecha de incorporación al Colegio de Guardias Jóvenes
(Duque de Ahumada», de Valdernoro, y a la Academia de Guardias de
la Guardia Civil, de Ubeda~Baeza, hayan entregado en el puesto de la
Guardia Civil ede su residencia la documentación que previene el
apartado 9.1 de la Resolución 160/38692/1991, de 16 de abrilCf'(Boletín
Oficial del Estado)}' número. 94).

Madrid, 27 de agosto de 1991.-El Secretario de Estado de Adminis­
tración Militar, P. D., el Vicesecretario general témico. Endtrgado del
Despacho, Miguel Torres Rojas.

Madrid, 22 de agosto de 1991.-EI Secretario de Estado de Adminis­
tración Militar, P. D., el Vicesecretario general técnico encargado del
despacho, Miguel Torres Rojas.

21976 RESOLUCION 452/39269/1991, de 22 de agosto. de la
• Secretaría de Estado de Administración Militar. por la que

se modifica la Resoluci6n 452/39133/1991. de 28 de junio.
por la que se designan voluntarios especiales del Ejército de
Tierra. modalidad «B».

··Advertido error en la Resolución 452/3913if1991, de 28 de junio
«Boletín Oficial del Estado» numero 171. de 18 de julio, por la que se
desi,gnan voluntari~s espee~ajes del Ejército de Tierra, modalidad ~, se
rectlfica en el ,sentido SIgUIente: .

Donde dice: <t.•• son designados voluntarios especiales, modalidad B,
con fecha 1 de junio de 1991. Los citados voluntarios especiales
causarán alta administrativa en las unidades que se indican con fecha 1
de julio de 1991», debe decir. «... son designados voluntarios especiales,
modalidad B, con fecha 1 de mayo de 1991. Los citados voluntarios
espedales- causarán alta administrativa en las Unidades que se indican
con fecha 1 de agosto de 1991».

Igualmente se rectifica en el sentido de que los 11 voluntarios
especiales que se relacionan. su destino en el CEMASA número I de
Villaverde.
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ANEXO 1

A P E l lID o S y ~ o ~ 9 R E

ACEaES RODRIGUEZ JOAQUIN
AORAoas GARCIA RO~4N

ALEJANDRO C~PO OSeAR MIGUEL
ALVAR€Z GANUIA FRANCISCO JAVIER
ALVAREZ MOLINERO OSCAR
ARBOLEDA A\A\OS JOSE JULIO
ARENAS LUNA RUBEN OARIO
ARGIZ CASAL ALBERTO JaSE
ARGIZ LOPEZ LUIS ALBERTO
ARRIBA lOPEZ CARLOS DE
ASENSIO NORE\A" RAUL
BARRA~CO DOMINGUEZ JOSE ALBERTO
8AR~ANCO LUQUE JaSE ~ARIA

BARRIOS LOPEZ ~ANUEL DOMINGO
BARRIOS PASCUAL JaSE MANUEL
BATISTA nEGIDOR JaSE JULIO
BA\OS PEREZ PATRICIA
BERJAGA GARRIDO ANTONIO EUSE9IO
BERMUOEZ VIlA PEDRO ALBERTO
9LA~CO RODRIGUEZ A~GEL

BLAS GILABERT MANUEL
BLASea ~ICOLAS MIGUEL ANGEL
BLArA LOPEZ JUAN CARLOS
BORREGUERO BRAVO JaSE ANTONIO
8RcGES SA~CHEZ RICAROO
SUENO AGUILAR DAVID
CACERES HER~ANDEZ FLORENCID
CADENA SER~ANO JOSE ~ARIA

CALA~ARDO SELLON JOSE ANTONIO
CALVELLIDO RERNAL JUAN ANTONIO
CALVO JIMENEZ JOSE ENRIQUE
CALVO PUENTES PEDRO PA8LO
CAMAC~O ROMERO FRANCISCO JAVIER

o N 1

11965645
1931372

1276d414
11966826
44425609
18167073
30210000
9419349

33332140
2534751

72030029
46780994
34d64602
31677997
1197205()
52692416
2895;266
44384632
430ó4752
53505383
25453733

5667770
44327031
28951969
1843"3534
2515d631

4189584
30817280
44386073
52692266
75546762
53U06827

5669791
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García de la Cruz. Ismael
Serrano Romero,' José L
Alberca Pascual, Antonio
Jiménez González. David
Estruch Brea, Carlos
Del Amo Martin, Jose M.
Bacero Ordóñez. Julio
Blázquez Rivera, José M.
Pavón Rodriguez, Mariano
Galindo Arroyo, Carlos
Iglesias Hurtado, David

Apd!idos Y nombre

AL!
AME
AME
AME
AME
AME
AME
AME
AME
AME
AME

Especialid<ldDNI

8.942.400
52.508.648
2.247.620
8.944.444

52.377.676
52.377.294
52.970.274
20.252.862
20.252.631
50.094.498
52.502.025


